Of.  n.º 0276/2006- GP

Sorriso - MT, em 16 de agosto  de 2006.
A Sua Excelência o Senhor

LUIZ CARLOS NARDI
Prefeito Municipal em Exercício
Nesta.
Assunto: Encaminha documentos solicitados via OFÍCIO GAPRE N° 429/06.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência os documentos solicitados via OFÍCO GAPRE N° 0429/2006, sobre processo que originou a Lei Complementar n° 052/2006.
2.

Com relação ao Projeto de Lei n° 043/2006 que foi reprovado nesta Casa de Leis, conforme previamente combinado, estamos no aguardo de reunião do Poder Executivo com os vereadores, no sentido de discutir e esclarecer questões sobre o mesmo, haja vista a necessidade de 05 (cinco) vereadores subscreverem para sua volta em pauta e de maioria qualificada para sua aprovação.
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente